
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

 

 

 

PORTARIA Nº SPO.114, DE 05 DE AGOSTO DE 2020 

 

 

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS SÃO PAULO DO INSTITUTO FEDERAL 

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições 

delegadas pela Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015, RESOLVE: 

 

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem a BANCA 

EXAMINADORA referente ao Processo Seletivo Simplificado de Professor Substituto do 

Campus São Paulo, de que trata o Edital nº 245, de 17/07/2020, a realizar-se por meio de 

videoconferência nos dias 12 e 13/08/2020, conforme segue:  

 

Área de FÍSICA 

 

BANCA 1 – 12/08/2020 E 13/08/2020 

ASTROGILDO DE CARVALHO JUNQUEIRA 

DÓRIS KOHATSU 

LEANDRO DAROS GAMA 

 

BANCA 2 – 12/08/2020 E 13/08/2020 

RODRIGO CARVALHO SPONCHIADO 

FERNANDO HOMEM DE MELLO MEDEIROS 

RICARDO RECHI AGUIAR 

 



 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

 

 

BANCA 3 – 12/08/2020 E 13/08/2020 

CARLOS ANTONIO DA ROCHA 

MARCELO PORTO ALLEN 

BRUNA CAVALLINI E RODRIGUES 

 

SUPLENTE: NEILO MARCOS TRINDADE 

 

 

 

 

LUÍS CLÁUDIO DE MATOS LIMA JÚNIOR 

(original assinado na Diretoria de Gestão de Pessoas do Campus São Paulo) 


	PORTARIA Nº SPO.114, DE 05 DE AGOSTO DE 2020

